64 Kviestinis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

38 litrai

68 %

Kitoks alus

Arnas

2013-08-01 16:53:33
2013-08-12 15:41:33

1.066

1.018

6.3%

21

9

0.31 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Lietuviskas salyklas nuo Birzy krasto

Kvietinis salyklas (3viesus)
Cukrus

Apyniai

Pavadinimas

Citra

Hersbrucker (German)
Citra

Mielés

Pavadinimas
Brewferm Blanche

Forma Paskirtis

Spurgai Virimui (kartumui)
Spurgai Virimui (kartumui)
Spurgai Virimui (kartumui)

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.0 7.000
3.0 3.000
0.0 1.000
11.000
AA (%)

15.0 15.7

4.0 1.3

15.0 3.8

20
30
24
74

Kiekis (%)
63.6

27.3

9.1

Laikas
60

5

5

Kiekis (g)
12.0


http://www.tcpdf.org

